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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISIE
VENDIM
Nr.92, daté 09.05.2022

“PiiR MIRATIMIN E QENDRIMIT Ni DETYRE TE MAGJISTRATIT
KUJTIM LULI”

Bazuar n€ nenin 64, t€ ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa
“a”, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit té Drejtésisé” i ndryshuar,
si dhe bazuar né kérkesén Nr.827 Prot., daté 26.04.2022, t& zotit Kujtim Luli, me propozim
t& Komisionit t& Zhvillimit t& Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSIL
. Pranimin e kérkesés dhe miratimin e géndrimit né detyré t& magjistratit, zotit Kujtim

Luli, me detyr& prokuror né Prokuroring e Pérgjithshme, deri n& mbushjen e moshés
70 vjeg.

2. Te njoftohen pér kété vendim zoti Kujtim Luli dhe Prokurori i Pérgjithshém.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
4. U shpall né Tirang, sot mé 09.05.2022.
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